
XML Technologies 

About exercises 



Podmínky pro udělení zápočtu 

□ získat 100 bodů ze 120 možných 

■ 6 domácích úkolů po 20 bodech 

□ možnost získat body za aktivitu na cvičení 

■ účast na cvičení je ve vašem vlastním zájmu 

■ 5 nejrychlejších řešitelů příkladu dostane body 

□ řešení musí být dokonale správně 

□ možnost samoopravy 

□ odesílat na e-mail cvičícího 

■ dobrý dotaz, upozornění na chybu, … 

 

 



Domácí úkoly 

□ zadání vždy na každém druhém cvičení k tématu 

□ deadline: 1 týden, vždy půlnoc před dalším cvičením 

■ zpoždění 1 den = -5 bodů 

■ zpoždění 2 a více dnů = -10 bodů 

□ každý si zvolí vlastní rámcové téma na řešení úkolů 

■ např. knihovna 

■ unikátní napříč paralelkami 

■ během tohoto cvičení 

□ registrace do systému na domácí úkoly 

■ ihned: http://xmlcheck.projekty.ms.mff.cuni.cz/ 

 

http://xmlcheck.projekty.ms.mff.cuni.cz/
http://xmlcheck.projekty.ms.mff.cuni.cz/
http://xmlcheck.projekty.ms.mff.cuni.cz/


Domácí úkoly II 

□ systém kontroluje splnění zadaných parametrů 

□ cvičící kontroluje smysluplnost, věrnost realitě a další 

□ body uděluje cvičící 

■ 100 % udělených systémem neznamená 20 bodů 

■ chyba systému neznamená bodovou srážku 

□ potenciální chyby v systému hlaste cvičícímu 

 


